2001
Wo.é:mﬂ.

Indtaegter:
149650
300
900
8672
5120
0
0

164642

Udgifter:

65000

12557
36377
28282
827
29900
8840
117

11058

192958

-28316

Resultatopgearelse 2002

Kontingent
Rykkergebyrer m.v.
Leje af sti
Renteindtegter
Andre indtegter
Salg af inventar
Aconto indskud

Indtegter i alt

Reparation af skilte
Reparation af vej og fortov
Rensning af kloakker
Snerydning

Anlag og gartner
Kontorhold

Forsikring og kontingent
Honorarer

Mader og generalforsaml.
Renteudgifter og gebyrer
Advokat og incasso
Diverse

Tab pa debitorer

Udgifter i alt

Resultat

2002
Resultat

149600
250
900

5117
6810
0
0

162677

4618
61975
25351

850
28000
9170
293

9563

139820

22857

T alt

2002
Budget

149950
0

900
1000

0

0

0

151850

5000
20000
18000

8000
30000
30000

1000
31900
10000

800

5000

12000

171700

-19850

2003
Budget

149950
0

900
1000

0

0

0

151850

16000
30000
18000
8000
46500
30000
1000
31900
10000
800
5000
17000

214200

-62350

2002
Resultat

118300
250

0

256
6810

0

0

125616

oS O O O

61975
25351
850
22000
9170
293

9563

129202

-3586

Ordinzr drift

2002 2003
Budget  Budget
118650 118650
0 0

0 0

300 300

0 0

0 0

0 0
118950 118950
0 0

0 0
18000 18000
0 0
30000 38000
30000 30000
1000 1000
25900 25900
10000 10000
800 800
5000 5000
12000 0
0 0
132700 128700
-13750 -9750

2002
Resultat

31300

900
4861

37061

461

O o oo

6000

(=il e

10618

26443

Anden drift
2002
Budget

31300

900
700

S O O

32900

5000
20000

8000

6000

S O © O O

39000

-6100

2003
Budget

31300

900
700

oS O O

32900

17000

85500

-52600

Note
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Noter til regnskab 2002— Budget 2003.

. Kontingentet foreslas bibeholdt til kr. 350 for de 26 medlemmer

(Alekistevej/Slotsherrensvej), hhv. kr. 450 for de gvrige 313 medlemmer. Altsa ingen
stigning 1 forhold til &r 2002.

. Renteindtaegter er fordelt efter et vagtet gennemsnit af formueandelene.

. Andre indteegter udger fra fastelavnsfest kr. 3310; resterende kr. 3500; er gebyr i

forbindelse med hussalg.

. Bestyrelsen foreslar afsat 16 tus. kr. til vedligeholdelse af skiltningen samt opéaatning af 2

skilte med standsningsforbud pé Eriksholmvej ved nr. 2 til 6 samt 1 skilt p& Birkholmsve;j
ved nr. 2.

. Bestyrelsen foreslar afsat 30 tus. kr. til bl.a. opretning af 2 rendestensbrende.

. De 32 tus. kr. i overskridelse, under anlag og gartner i forhold til budget, skyldes indkeb af

ny indhegning til aviscontainer, stativ til hundeposer, og reparation af banke pa
Gjorslevsvej, reparation af traktor og udgift til gartner i forbindelse med klipning af hegn
hos grundejer pa Eriksholmve;j.

Der er ligeledes en indteegt pa kr. 5 tus. kr. i erstatning pé totalskadet trailer.

Bestyrelsen foreslér afsat 46.500 tus. kr. til forsat vedligeholdelse af foreningens gronne
omrader, indkeb af yderligere indhegning til aviscontainer samt stativ til hundeposer.

. Honorardelen vedr. vejudvalget indgar i opdelingen mrk. ”Anden drift”. De 6 tus. kr. under

?Anden drift” dekker 2 menige bestyrelsesmedlemmer, der udger bestyrelsens vejudvalg.
Honorarsatserne er i gvrigt (formand og kasserer: kr. 8.200; nastformand: kr. 2.400;
sekretaer: kr. 3.000; menigt medlem: kr. 2.000; vejudvalgsmedlem: kr. 1.000; revisor: kr.
350; og traileradministration: kr. 1.400).

. Bestyrelsen foreslar afsat 17 tus. kr. til arrangementer pé Norager Plads (fastelavnsfeét og

Sankt hans aften) under ”anden drift .

. Foreningens formue er pr. 31. december 2002 opgjort til ca. 241 tus. kr. I budgetforslaget

reduceres foreningens formue yderligere 1 2003 til ca.179 tus. kr. Den del af formuen, mrk.
Ordiner drift”, som ikke kan anvendes til vejformal, udger herved kr. 947, hvilket
skonnes at vare acceptabelt som formuereserve for denne del af foreningens virksomhed.
Den del af formuen, mrk. ”Anden drift”, som kan anvendes til ethvert formal, herunder vej,
udger herved ca. 178 tus. kr., hvilket skennes at vare tilstreekkeligt for denne
formuereserve ved uforudsete udgifter, f.eks. sammenstyrtning af vejbrende og opretning
af hjerner, lunker m.m.
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